
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа  № 1 «Образовательный центр» 

  имени 21 армии Вооруженных сил  СССР 

  п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

            02.07.2024г.                                                                    № 57- у 

О  зачислении  в 1-ый класс  

на 2024-2025 учебный год 

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 12.09.2020 № 458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
правил приема обучающихся в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области среднюю общеобразовательную школу № 1 "Образовательный центр" имени 
21 армии Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский 

Самарской области основного общего и среднего общего образования», на основании  заявлений 
родителей/законных представителей  о зачислении их детей в первый класс: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить с 01.09.2024г. в 1 класс ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика 
следующих детей: 

№  
п/п 

Приоритет 
льготы 

Наличие 
преимущества 

Зарегистрировано Номер 
Внешний 

идентификатор 

1 
- Да 

01.04.2024 

22:25:28:491915 
36214/СЗ/240401179430 3977505089 

2 
- Да 

03.04.2024 

12:50:56:894755 
36214/СЗ/2404032484 3980992284 

3 
- Нет 

01.04.2024 
09:00:01:041041 

36214/СЗ/2404012442 4034674246 

4 
- Нет 

02.04.2024 
14:12:49:318921 

36214/СЗ/2404025161 - 

5 
- Нет 

11.04.2024 
11:15:31:875018 

36214/СЗ/240411475 - 

6 
- Нет 

16.04.2024 

10:47:03:956450 
36214/СЗ/240416416 - 

7 
- Нет 

23.04.2024 

11:57:42:957232 
36214/СЗ/240423373 4113536419 

8 
- Нет 

17.05.2024 
10:39:41:640070 

36214/СЗ/240517174 - 

 
            

            Вр.и.о.директора 
             ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 
             п.г.т. Стройкерамика                                                               Н.Е.Морозова 


		2024-07-11T13:51:07+0400
	Егоров А.В.




